ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

От 13.04.2023 г                                                                                                         № 50

х. Ольгинский

О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского сельского

поселения Абинского района от 7 октября 2022 г. № 151 «Об утверждении

муниципальной программы Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории Ольгинского сельского поселения Абинского

района» на 2023-2027 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом

Ольгинского сельского поселения Абинского района, администрация Ольгинского

сельского поселения Абинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Ольгинского сельского

поселения Абинского района от 7 октября 2022 г. № 151 «Об утверждении

муниципальной программы «Благоустройство территории Ольгинского сельского

поселения Абинского района» на 2023-2027 годы, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела местного хозяйства администрации Ольгинского сельского

поселения Абинского района.

3. Общему отделу администрации Ольгинского сельского поселения Абинского

района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Ольгинского  сельского поселения Абинского района

в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

.

Глава Ольгинского сельского поселения

Абинского района                                                                     А.И. Скрынько

  2

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Ольгинского сельского поселения

Абинского района

от 13.04.2023 г № 50

ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в постановление администрации Ольгинского сельского поселения

Абинского района от 7 октября 2022 г. № 151 «Об утверждении муниципальной

программы «Благоустройство территории

Ольгинского сельского поселения Абинского района»

на 2023-2025 годы

1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных

ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы

- общий объем финансирования

муниципальной программы составляет

1090,6 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2023 год – 450,0. рублей

2024 год – 40,6 тыс. рублей

2025 год – 0 тыс.  рублей

2026 год – 300,0 тыс.  рублей

2027 год – 300,00 тыс.  рублей.»

2. Раздел 3 «Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

3. Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы

№

п

п/п

Наименова

ние

мероприят

ия

Источн

ики

финанс

ирован

ия

Объем

финанс

ирован

ия,

всего

(тыс.

руб.)

В том числе по годам

Непо

средс

твенн

ый

резул

ьтат

реали

зации

Муниципаль

ный

заказчик

мероприятия

,

ответственн

ый за

выполнение

  3

меро

прият

ия

мероприятия

, получатель

субсидий,

исполнитель

2023

год

2024

год

2025

год

2026

год

2027

год

1 2 3 4 5 6  7  8 9

1.

Уличное

освещение

хуторов

Ольгинско

го

сельского

поселения

Абинского

района

Всего 790,6 250 40,6 0,0 250 250 Повы

шени

е

качес

тва

жизн

и

насел

ения

администра

ция

Ольгинског

о сельского

поселения

Абинского

района

1

1.1

Оплата за

потребленн

ую эл.

энергию по

уличному

освещению

хуторов

Ольгинског

о сельского

поселения

Абинского

района

местны

й

бюдже

т

790,6 250,0 40,6 0,0 250,0 250,0

2.

Организац

ия и

содержани

е мест

захоронен

ия

Ольгинско

го

сельского

поселения

Абинского

района

Всего 400,0

100,0 0,0 0,0 150,0 150,0 Благ

оустр

ойств

о

терр

итор

ии

клад

бища

администра

ция

Ольгинског

о сельского

поселения

Абинского

района

2.1.

Покос и

уборка

сорной

растительн

ости на и

аренда

бункера и

вывоз ТКО

территории

кладбища в

х.

Ольгински

местны

й

бюдже

т

100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0

  4

й, х.

Ленинский,

х.

Нечаевски

й, х.

Богдасаров

,

х.

Свободный

2.2

Ремонт

ограждени

я кладбищ

на

территории

Ольгинског

о сельского

поселения,

составлени

е проектно-

сметной

документа

ции

местны

й

бюдже

т

300 0 0 0 150 150

3.

Прочие

мероприят

ия по

благоустро

йству

территори

и

Ольгинско

го

сельского

поселения

Абинского

района":

из них

Всего 100,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Выпо

лнени

е

прави

л

благо

устро

йства

насел

енны

х

пункт

ов,

борьб

а с

каран

тинн

ыми

сорня

ками

администра

ция

Ольгинског

о сельского

поселения

Абинского

района

3.1.

Расходы по

косьбе

сорной

растительн

ости на

территории

поселения

и аренда

бункера и

вывоз ТКО

местны

й

бюдже

т

30,7 30,7 0,0 0,0 0,0 0,0

3.2. Мероприят

ия по

борьбе с

особо

опасными

и

карантинн

местны

й

бюдже

т

26,3 26,3 0,0 0,0 0,0 0,0 Повы

шени

е

качес

тва

жизн

и

администра

ция

Ольгинског

о сельского

поселения

Абинского

района

  5

ыми

объектами

(обработка

от клещей

и комаров,

амброзии)

насел

ения

3.3. Расходы по

составлени

ю

проектно-

сметных

расчетов,

изготовлен

ие эскизов

к проекту и

прочие

мероприят

ия

связанные

с

благоустро

йством

местны

й

бюдже

т

43,0 43,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Повы

шени

е

качес

тва

жизн

и

насел

ения

администра

ция

Ольгинског

о сельского

поселения

Абинского

района

2 Итого всего 1090,6 450,0 40,6 0,0 300,0 300,0

  местны

й

бюдже

т

1090,6 450,0 40,6 0,0 300,0 300,0

  6

3. Абзац первый раздела 5 «Обоснование ресурсного обеспечения

программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет

1090,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2023 год – 450,0 тыс. рублей;

2024 год – 40,6 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей;

2026 год – 300,0 тыс. рублей;

2027 год – 300,0 тыс. рублей;»

Глава Ольгинского сельского

поселения

Абинского района                                                                             А.И. Скрынько

	2. Раздел 3 «Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции: